Lacones. plagi patidas; mastigias. uerberones. Sed cur si plagosí serui lacones appellent ambiguū est. Scito igitur morem laconicū esse ut apathes sint: nec instar stoicæ sectæ perturbationibus exoteris quatiant; qd li-

Lacones plā  
gipatidæ.

Eadem percontabor ecquis adolescentem nouerit?  
Sequere te ut amittam ei rei primum præorti uolo.

## Parasitus.

Iser hō ē q ipse sibi qd edit querit: & id ægre iuenit

m. Sed ille est miserior: q & ægre querit: & nihil iuenit

Ille miserrim' ē qui quū esse cupit: qd edat: nō hēt:

Nam hercle huic diei si liceat oculos effodiā libens:

Ita malignitate onerauit omnes mortales mihi.

Necq; ieuniosiorem: necq; magis effractum fame

Vidi: ne cui minus procedat quicquid facere occuperit.

Itaq; uenter gutturq; resident: esuriales ferias

Licit parasiticæ arti maximam malam crucem.

Ita iuuentus iam ridiculos inopesq; ab sese segregat.

Nihil morantur iam lacones imi subsellii uiros

Plagi patidas: quibus sunt uerba sine penu & pecunia.

Eos requirunt qui libenter quum ederint reddant domi:

Ipsi obsonant quæ parasitorum ante erat prouincia.

Ipsi de foro tam operto capite ad lenones eunt

Quam in tribu operto capite fontes condemnant reos.

Necq; ridiculos iam terrunci faciunt. sese omnes amant:

Nam ut dudum hinc abii accessi ad adolescentes in foro.

quido patet i. eo la  
cone: qui cum inuo  
lutā pallio teget  
uulpem nunq; pro  
palare uoluit acer  
timis interim mor  
sibus eius intime ex  
cruciat. In ara au  
tore plutarcho fla  
gellis ut duraretur  
ad usq; mortē cede  
bantur: quam disfa  
gellationem graci  
diamastigos in ap  
pellant. Seruos igl  
tur flagellatiōes ad  
usq; mortē toleran  
tes lacōes hic plau  
t⁹ appellat. De pla  
gi patida lacōe mar  
tialis uel non cæsus  
adhuc matre suben  
te lacon. Sed unde  
hæc cōsuetudo ma  
narit docet Seruus  
libro æneidos secū  
do his uerbis. Ore s  
tis occiso thoante  
simulacrum dianæ  
ex taurica regione  
transtulit abscondi

Diamastigo  
sis.

Fasci diana

tum fasce lignorum: unde & fasci cōsidera dicitur: non tantū a fasce: cum qua pingitur: propter quod & Ju  
cifera dicitur: & aris iam detulit. Sed cum postea romanis sacroq; crudelitas displiceret q̄q serui imola  
rentur ad lacones est diana translata: ubi sacrificii consuetudo adulescentorū uerberibus seruat: qui uocabātur uomonicae: quia aris suppositi contendebāt: qui plura possent uerbera sustinere. Ore  
stis uero osia ab articia romā translata sunt & condita ante templū saturni: quod est ante clivum: capi  
tolinum iuxta concordiae templum. Tolerantissimi uerberum erant lacones: ut congruentissimo epi  
theto patiens lacedæmon dicatur ab oratio: apud aram dianæ flagellabantur: cui nomē inditum or  
thix. Seneca ritum flagellandi liberos recenset ad explorandā tolerantiā publice uerberibus admo  
tis. Cicero libro secundo thusculanorū quæstionū. leges lycurgi laboribus eruditū suuentutē uenādo:  
currēdo: esuriēdo: sitiēdo: algēdo: æstuādo. Spartæ uero pueri ad arā sic uerberib⁹ accipiunt ut mul  
t⁹ uiscerib⁹ sanguis exeat. Nōnunq; ēt ut cū ibi esset audiebā ad necē: quorū nō mō nemo exclama  
vit unq; sed ne singemult quidem. Cum ederint reddant. Scribendū quod. similiter martialis ait.  
Me meus ad subitas inuitet amicus ofellas.